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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

 ۱۷۰ میلیون 
و ۱۵۳ هزار و ۴۷۹ نفر

 سه میلیون 
و ۵۳۷ هزار و ۹۲۲ نفر

 ۱۵۱ میلیون 
و ۹۸۵ هزار و ۴۳۵ نفر

قربانیانمبتلایانکشور

۶۰۸ هزار و ۹۶۱ نفر۳۴ میلیون و ۲۲ هزار و ۶۵۷ نفرامریکا

۳۲۲ هزار و ۵۱۲ نفر۲۷ میلیون و ۷۲۹ هزار و ۲۴۷ نفرهند 

۴۵۹ هزار و ۱۷۱ نفر۱۶ میلیون و ۳۹۲ هزار و ۶۵۷ نفربرزیل 

۱۰۹ هزار و ۲۹۰ نفرپنج میلیون و ۶۴۶ هزار و ۸۹۷ نفرفرانسه

۴۷ هزار و ۱۳۴ نفرپنج میلیون و ۲۲۸ هزار و ۳۲۲ نفرترکیه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 صفحه توئیتر رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی نوشت: 
قبل از انتخابات، تبلیغات می کردند که مردم شــرکت نکنند 
و ممکن اســت تقلب شود و... بعد از آنکه انتخابات پُرشوری 
انجام می گرفت، می گفتند مهندسی  شده. بعد که یک نفری 

انتخاب می شد، می گفتند رئیس  جمهور که اختیاری ندارد.

 ســید احســان قاضی زاده  هاشــمی عضو کمیســیون بررسی 
تبلیغــات انتخابــات ریاســت جمهــوری از انتخــاب مرتضی 

حیدری به عنوان مجری مناظره های انتخاباتی خبر داد.

نامــزد  و  مرکــزی  بانــک  کل  رئیــس  همتــی،  عبدالناصــر   
انتخابات ریاســت جمهوری در توئیتر با هشتگ »پنج به یک 
عادلانه نیست« نوشــت: معیشت اولین دغدغه مردم است 
و رفاه مهم ترین نیاز آینده کشــور . اما شــرط لازم برای تحقق 
ایــن دو به داشــتن بینش اقتصــادی در اعمال سیاســت های 
اجرایی و تنش زدایی در سیاست خارجی و شرط کافی داشتن 

سیاست های اقتصادی دانش محور و غیر پوپولیستی است.

 علیرضــا زاکانی نامزد انتخابات ریاســت جمهــوری با بیان 
اینکه من ریالی خرج دخترهایم نکردم و یک دلار و هیچ ارزی 
به آنها ندادم، گفت: دانشــگاهی که دختر من )در ســوئیس( 
درس خوانده اســت، رنک ۱۰ اروپا اســت و پولی نیست. بعد 
دیروز آمدند و گفتند یک همسر در تهران و یک همسر در قم 

دارد؛ خجالت نمی کشند. این ها دین هم ندارند.

 ســردار یدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی با اشــاره به اینکه ســپاه در انتخابــات ورود مصداقی 
ندارد گفت: این نهاد نه تنها نامزدی در انتخابات ندارد بلکه 

از هیچ فرد و یا لیست خاصی حمایت نمی کند.

 محســن مهرعلیــزاده نامــزد انتخابات اعلام کــرد: برنامه و 
زمانبندی مشــخصی برای اشــتغال و بحران هــای اقتصادی 
دارم، روی بازار منطقه حســاب ویژه ای دارم، تا پایان ۴ ســال 
دولتم، تورم را تک رقمی خواهم کرد. او همچنین محمدجواد 
حق شــناس را بــه عنوان رئیس شــورای سیاســتگذاری ســتاد 

انتخاباتی خود تعیین کرد.

 محســن رضایــی نامــزد انتخابــات ریاســت جمهــوری در 
نخســتین گفت وگوی انتخاباتی خود در رســانه ملی به تبیین 
نگاه فرهنگی دولت »اقدام و تحول« پرداخت و گفت: اهانت 
به اقوام ایرانی را به عنوان یک جرم تلقی می کنم و لایحه آن 
را به مجلس خواهم فرســتاد. زبان مــادری اقوام ایرانی را در 

مدارس جاری و ساری خواهم ساخت.

 امیرحســین قاضی زاده  هاشــمی نامــزد انتخابات ریاســت 
جمهــوری در گفت وگویی، تأکیــد کرد: دولت هیچ  وقت نباید 
بخوابد و باید همواره بیدار باشــد. زمان برای »دولت ســلام« 
معنــا نــدارد و هیچ زمانی نخواهم داشــت و باید در تمام ۲۴ 
ساعت دولت کار کند یعنی دولتی ۲۴ ساعته خواهیم داشت.

 مســعود پزشــکیان طــی توئیتــی در صفحــه شــخصی خود 
اعــلام کرد کــه از هیچ کدام از کاندیدا های ریاســت جمهوری 

اعلام حمایت نخواهد کرد.

 وزیــر نیــرو از صدور مجــوز تأمیــن ۱۲۵ میلیون دلار 
منابــع ارزی ایــران در عــراق بــرای خریــد ۱۶ میلیــون 
دوز واکســن کوواکــس خبــر داد. رضــا اردکانیان گفت: 
بــا پیگیری هــای مســتمر مجوز های لازم بــرای صدور 
از  ایــران  از منابــع پولــی  حوالــه ۱۲۵ میلیــون دلاری 
بانک تجارت عراق به بانک سوییســی برای تأمین ۱۶ 
میلیون دوز واکســن کوواکس )ســبد واکسن های مورد 
تأییــد ســازمان بهداشــت جهانــی( اخــذ شــد. انتظار 

مــی رود تا پایــان هفته ترتیــب اداری 
ایــن کار انجــام گرفتــه و بــزودی ایــن 
واکســن ها در اختیار وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی ایــران قرار 

بگیرد.ایرنا
روابــط  رئیــس  قربانــی  ایمــان   
عمومــی فرمانــداری تهران با اشــاره 
به ممنوعیت ســفرهای بین اســتانی 
از ۱۲ تــا ۱۷ خردادماه، از تهرانی ها در 
خواســت کــرد تــا از تجمــع در مقابل 
فرمانــداری تهــران به منظــور گرفتن 
برگــه تــردد بیــن اســتانی خــودداری 

کنند. چون فرمانداری مجوزی در این خصوص صادر 
نمی کند.ایسنا

 رســانه های محلــی ویتنــام امروز )شــنبه( در گزارشــی 
اعلام کردند: ترکیبی از دو ســویه که پیــش از این در هند 
و انگلیس شناســایی شــده بود در این کشــور کشف شده 
است. بنابر اعلام وزیر بهداشت ویتنام، این سویه ترکیبی 

جدید می تواند بسرعت در هوا پخش شود. شینهوا

 محمد حســن قوسیان دبیرکل جمعیت هلال احمر 
گفت: تعــداد چشــمگیری محمولــه واکســن کرونا در 

همین ماه وارد کشور خواهد شد.مهر
در  زنجیــره ای  ســینماهای  بــزرگ  مجموعــه  ســه   
امریــکا اعلام کردند اســتفاده از ماســک برای کســانی 
کــه واکسیناســیون کامل انجام داده باشــند از این پس 

اجباری نخواهد بود.ایسنا
اعــلام   )EMA( اروپــا  اتحادیــه  دارویــی  آژانــس   
کــرد: تزریــق واکســن کرونــا ویــروس 
فایــزر بــرای کــودکان ۱۲ تــا ۱۵ ســاله 
ایــالات  پیشــتر  اســت.  تأییــد  مــورد 
واکســن  تزریــق  کانــادا  و  متحــده 
 فایــزر را بــرای نوجوانــان تأییــد کرده 

بودند.رویترز
 محققــان پــی بردنــد افــرادی که به 
تلخی بســیار حساس هســتند نه تنها 
کمتر به کووید۱۹ مبتلا می شوند، بلکه 
در صــورت ابتلا، مدت زمــان کمتری 
می شــوند.  بســتری  بیمارســتان  در 

هلث دی نیوز
 هوشــنگ بازونــد اســتاندار کرمانشــاه بــا اشــاره بــه 
اینکــه ســرپل ذهــاب تنها شــهر قرمــز در غرب کشــور 
اســت، گفت: این وضعیت بســیار نگران کننده اســت 
 و احتمــال قرنطینه کامل این شهرســتان مرزی وجود

 دارد. ایلنا
کــودک  برنامه هــای  قدیمــی  بازیگــر  زنگــی،  امیــر   

تلویزیون بر اثر ابتلاء به کرونا فوت کرد.ایسنا
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